
Besluit tot vervanging van archiefbescheiden 

De inkomende documenten en archiefbescheiden van de Bedrijfsvoeringsorganisatie West-Betuwe 

vanaf 01-01-2022 

  

Het bestuur van de Bedrijfsvoeringsorganisatie West-Betuwe, 

  

Gelet op: 

  

- de regeling van de minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 6 december 2012 nr. 

WJZ/466161 (10265), tot wijziging van de Archiefregeling in verband met het stellen van nadere 

regels omtrent vervanging; 

  

- Artikel 7 van de Archiefwet 

  

- het positief besluit van de streekarchivaris van de Bedrijfsvoeringsorganisatie West-Betuwe op 

het besluit tot vervanging van archiefbescheiden 

Besluit: 

Artikel 1.   
1. Over te gaan tot vervanging door digitale reproducties van de analoge archiefbescheiden die op 

grond van de Selectielijst voor archiefbescheiden van gemeentelijke en intergemeentelijke organen 

2020 voor bewaring of vernietiging in aanmerking komen, waarna deze analoge archiefbescheiden 

worden vernietigd. 

2. Reproductie geschiedt op de wijze zoals omschreven in het vastgestelde Handboek Vervanging 

archiefbescheiden Djuma Bedrijfsvoeringsorganisatie West-Betuwe. 

Artikel 2.   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na de dag van bekendmaking van dit besluit 

op Overheid.nl 

Artikel 3.   
Dit besluit kan worden aangehaald als: Besluit vervanging archiefbescheiden Djuma van Bedrijfsvoe- 

ringsorganisatie West-Betuwe 2022. 

Culemborg, d.d. 

Namens het bestuur/ de voorzitter 

Patricia Havelaar 

Teamhoofd Informatiebeheer 

Nr. 1322 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
15 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Bedrijfsvoeringsorganisatie West Betuwe 

Blad gemeenschappelijke regeling 2022 nr. 1322 15 december 2022 1 


